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FAALIYET RAPORU



1- KISACA AKSA
Faaliyet Konusu

Ana faaliyet konusu akrilik esasli tow, tops ve elyaf tretimi olan Akkok Sirketler
Grubu’'na bagh Aksa Akrilik Kimya Sanayi A.S 21 Kasim 1968 tarihinde %100 Turk
sermayesiyle kuruldu. 550 donim alan Uzerinde kurulu Yalova'daki fabrikasinda
1971’de 5.000 ton/yil kapasiteyle uretime baglad. ilk kez 1977'de dis pazara acild..
Yillar icinde gelisme ve ilerleme odakli Gretim politikasindan 6din vermeden 308.000
ton/yil Uretim kapasitesine ulagsan Aksa, dinyanin tek catl altinda en buyik entegre
akrilik elyaf dreticisidir. Bugin 5 kitada 50’den fazla llkede 300’e yakin yerli ve
yabanci sanayi kurulusu Aksa Uriin ve hizmetlerinden yararlanmaktadir. istanbul'da
tescilli bir sermaye sirketi olan Aksa’nin genel merkezinin adresi Miralay Sefikbey
Sok No:15 Gumissuyu /istanbul'dur. Sirket hisselerinin %41,7’si halka arz edilmis
olup, istanbul Menkul Kiymetler Borsasr’'nda igslem gérmektedir.

Ortaklik Yapisi

Hissedar Payi (%) Deger (YTL)
Akkok Sanayi ve Yatinm A.S. 39,58 43.546.625
Emniyet Ticaret A.S. 18,72 20.596.070
Oppenheimer Quest International Value 8,21 9.031.000
Diger 33.49 36.826.305

Toplam 100,00 110.000.000



2- BASLICA FINANSAL GOSTERGELER

SOLO BILANCO OZETI
ABD Dolari

Varlklar

Donen Varliklar

Hazir Degerler

Ticari Alacaklar

Stoklar

Diger Donen Varliklar

Duran Varliklar

Ticari Alacaklar
istirakler/Bagli Ortakliklar
Maddi/Maddi Olmayan D.V.
Diger Duran Varlklar

Yukumlalikler

Kisa Vadeli Yukumlalukler
Finansal Borclar (Net)
Ticari Borglar

Diger Kisa Vadeli YUk.

Uzun Vadeli Yukamldlikler
Finansal Borg¢lar (Net)

Borg Karsiliklari

Ertelenen Vergi Yukumlulagu

OzSermaye

SOLO GELIR TABLOSU OZETI
ABD Dolari

NET SATISLAR

FAALIYET KARI

FVAOK

NET KAR

FINANSAL RASYOLAR
(%)

Cari Oran

Likidite Orani

FVAOK Kar Marij

Net Kar Marji

ROIC

ROE

30.06.2008
782,816,070
427,688,586

10,043,324
286,548,404
104,463,225

26,633,632

355,127,484
9,041,433
22,209,888
322,516,431
1,359,732

782,816,070
190,762,804
53,842,655
127,754,993
9,165,156

57,611,495
36,500,000
8,275,191
12,836,304

534,441,772

30.06.2008
372,609,171
23,343,530
35,771,643
24,230,735

30.06.2008
2.24
1.69
9.60%
6.50%
3.10%
4.53%

30.06.2007
686,774,258
408,196,476
26,671,581
249,710,826
80,264,153
51,549,917

278,577,782
7,172
35,311,930
243,256,731
1,949

686,774,258
192,163,725
56,189,555
86,641,541
49,332,628

29,853,849
10,550,705

7,292,279
12,010,865

464,756,685

30.06.2007
326,986,950
10,696,565
22,876,451
5,596,675

30.06.2007
2.12
1.71
7.00%
1.71%
0.81%
1.20%

31.12.2007
748,069,541
423,002,372
42,097,275
253,828,794
114,514,101
12,562,202

325,067,169
8,034
23,334,970
301,723,466
699

748,069,541
170,915,215
56,150,882
105,720,981
9,043,353

41,097,617
18,588,950

8,733,328
13,775,339

536,056,709

31.12.2007
669,506,931
16,555,040
43,285,720
21,743,881

31.12.2007
2.47

1.80

6.47%
3.25%
2.91%
4.06%



3- KISACA AKR iLIK ELYAF SEKTORU

Akrilik elyaf talebi, 2007 yilinda %5,65 oraninda azalmigtir. Akrilik elyafin ana
hammaddesi olan ACN fiyatinin petrol ve kendi hammadde fiyat artiglarina paralel
olarak artisi devam etmektedir. Bu artig akrilik elyaf fiyatlarina yansimaktadir, ancak
ikame elyaf olarak kullanilabilen poliester elyafi ve pamuk fiyatlari ile arasindaki fiyat
marji acilmaktadir. Bunun neticesinde, talep 6zellikle bazi kullanim alanlarinda ikame
elyaflara yonelmektedir. 2008 yilinin ilk 5 ayinda dinyanin en buyuk akrilik elyaf
tuketim pazari olan Cin’'deki akrilik elyaf talebi % 25 oraninda azaldi. 2008 yilinda
akrilik elyaf tiketimini azaltmayan bdlge Orta ve Gliney Amerika’'dir. Bunun yanisira
Tarkiye'nin de dahil oldugu Ortadogu bdlgesi de tuketim seviyesini az bir kayip ile
koruyabilecektir. ACN fiyatlarindaki artigsin devam etmesi yanisira global krizin genel
tuketim Uzerindeki etkisi ile, 2008 yilinda tuketimin % 4 — 6 oraninda daha azalmasi
beklenmektedir.

Sektordeki gelismelerden etkilenmesini en aza indirmek amaciyla, proses, teknoloji
ve Urun gelistirme yatirimlarina agirlik veren Aksa, farkli tGrtnler treterek rekabetci ve
karli yapisini devam ettirmeyi hedeflemektedir.

4- YATIRIMLAR

Aksa, 2007’'de belirledigi stratejik alanlarda 2008 yili 1l.yariyilda 50,3 milyon ABD
Dolari yatinnm yapmigtir.

Karbon elyafi yatirrmina Aralik 2006’da baslayan Aksa, 34 ton/yil kapasiteli pilot
Olcekli karbon elyaf tesisini 26.06.2008 tarihinde devreye almistir, proses sartlarinin
belirlenmesi ve deneme Uretimleri calismalarini sirdiirmektedir. Uriin bu haliyle
satilabilecek durumdadir. Musterilere numune goénderilmeye baglanacaktir.

1500 ton/yil kapasiteli ticari tesisin ise 2009 yili Haziran ayinda devreye alinmasi
planlanmaktadir. Karbon elyafi projesinin finansmani igin 50.000.000 ABD dolari
tutarinda uzun vadeli kredi s6zlesmesi imzalayan Aksa, 2008 1.yariyill sonu itibariyle
36.500.000 ABD dolari tutarinda kredi kullanimini gergeklegtirmistir.

5- 2008 1.YARIYIL DE GERLENDIRMESI

Aksa, 2008 yih 1l.yariyil doneminde 372,6 milyon ABD Dolari ciro elde etmigtir.
Gecen sene ayni doneme kiyasla cirodaki %13,95 oraninda artista satis fiyatinin
%18,1 artmasi ve satis miktarinin %3,6 oraninda azalmasi etkili olmustur. 2008 1.
yariyllda kapasite kullanim orani bultcelenen degerin Uzerinde ve %94 olarak
gerceklesmistir.

Aksa, 2008 1.yariyilda 35,8 milyon ABD dolari FVAOK (Faiz, Vergi ve Amortisman
Oncesi Kar) elde etti. Gegen sene ayni doneme kiyasla %56,4 luk artigta akrilonitril
ile satis fiyati arasindaki marjin %22 oraninda iyilesmesi etkilidir. 2008 1.yariyilda
cirodaki %13,95 oraninda artisa karsilik satilan malin maliyetindeki artis %10,8 ile
sinirh kalmistir. Bunun neticesinde brit esas faaliyet karit ABD dolari bazinda %49
artmistir. Ayni zamanda YTL'nin ABD Dolari karsisinda %10,3 oraninda deger
kazanmasi maliyetlerde %2,3 lik artisa neden olmustur.

Vergi oncesi kar, bir dnceki yihin ayni dénemine kiyasla %443,1 oraninda artisla
29,01 milyon ABD dolari olarak gercgeklesti. Aksa, ayni dénemde 24,23 milyon ABD
dolari net kar elde etti.



Toplam aktifler, 31 Aralik 2007 tarihine gore %9,95 oraninda artarak 957,9 milyon
YTL'na ulagsmistir. Aktif toplamindaki artista, ticari alacaklarin satig fiyatlarinin
artmasina bagh olarak %12,93 artmasi etkilidir. Ayrica, yatirimlar nedeniyle maddi
duran varliklardaki %12,34 oranindaki artis da aktiflerin buyimesinde etkili olmustur.

6- 2008 YILI BEKLENT ILERI

Teknolojisi ve Uretim kapasitesiyle diinyada parmakla gosterilen entegre akrilik elyaf
ureticisi Aksa, bu yil 770 milyon ABD dolari ciro elde etmeyi dngérmektedir. Akrilik
elyaf talebindeki yavaslamaya ragmen Aksa, kapasite kullanim oranini %85 olarak
hedeflemektedir. Aksa, hem yatirimlarini hem de katma degerli yeni trtinlere yonelik
calismalarina hizla devam etmektedir. Enerjide de daha onceki yillardaki gibi kendi
kendine yetebilir duruma gelmeyi hedefleyen Aksa, agirlikh olarak kémure dayali
elektrik enerjisi (kesintisiz) tUretmeyi planlamaktadir. Bu yatirimla enerji maliyetinde
%40 oraninda tasarruf saglanacaktir.

7- YONETIM KURULU

15 Nisan 2008 tarihinde yapilan Olagan Genel Kurul'da secilen Sirket yonetim Gyeleri
asagida sunulmustur.

Yonetim Kurulu Uyeleri:

Yo6netim Kurulu Bagkani ; Omer DINCKOK
Yonetim Kurulu Bagkan Yardimcisi : Ali Raif DINCKOK
Uye : Erol LODRIK

Uye : Nevzat AYAZ

Uye ; Hasan DENiZKURDU
Uye ; Ayca DINCKOK

Uye Genel Miidiir ; Mustafa YILMAZ

Denetim Kurulu:

15 Nisan 2008 tarihinde yapilan Olagan Genel Kurul'da U¢ yil streyle secilen
Denetim Kurulu tyeleri agsagida sunulmustur.

Bilent USTUNEL
Yasin Hilmi YAZAN



